
1 

 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Zpracování lesních hospodářských osnov  pro zařizovací obvod Odry“ 

 
Smluvní strany: 
 
Město Odry 
se sídlem: Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 
jednající: Ing. Libor Helis, starosta 
IČ: 00298221 
DIČ:CZ00298221 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 27-1765068319/0800 
zástupce ve věcech technických: Ing. Klára Svobodníková, referent Odboru životního 
prostředí, e-mail: klara.svobodnikova@odry.cz 
telefon/mobil: 556 768 180 
(dále jen „objednatel“) 

a 

ING-FOREST s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové n. L. 
zastoupený: Ing. Michal Macfelda - jednatel 
adresa pro doručování (je-li odlišná od adresy sídla)  
IČ: 241 70 852 
DIČ: CZ24170852 
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl C, vložka č. 32105 
bankovní spojení: 2200391260/2010 
email: ing-forest@ing-forest.cz 
telefon/mobil:606 884 293 
osoby pověřené k jednání ve věcech obchodních: Ing. Michal Macfelda 
tel.: 606 884 293, e-mail: macfelda@inf-forest.cz 
Osoby pověřené k jednání ve věcech technických: Ing. Vladimír Flídr 
tel.: 606 884 293, e-mail: flidr@ing-forest.cz 
Licence ke Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov 
pod č. j. 32528/ZP/2015-Kl. ze dne 21.12.2015 
(dále jen „zhotovitel“) 
  
 
Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2021 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž 
předmětem je zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Odry 
(dále jen „Smlouva“). K této Smlouvě byl uzavřen dodatek č. 1 dne 24.03.2022. Dále 
uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 tohoto znění: 
 

 
Čl. I. 

 
Smluvní strany se dohodly, že původně sjednaná doba plnění uvedená v článku IV. 
odst. 5 Smlouvy se částečně mění tak, že termín pro předání mapových výstupů 



2 

 

v soutisku s okolními majetky se prodlužuje do 31.05.2023. Doba plnění ostatních 
částí díla zůstává nezměněna. 
 

Čl. II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu skutečné zpracované výměry, která činí 
1 179,89 ha, se upravuje ustanovení článku V. Cena díla, odstavce 2  Smlouvy 
následovně: 

Sjednaná cena:  

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 

i. Cena bez DPH    777,00 Kč  

ii. DPH 21 %    163,17 Kč 

iii. CELKEM na 1 ha   940,17 Kč 

iv. (slovy: devětsetčtyřicetkorunčeských, sedumnácthaléřů) 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez 
DPH) a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných 
LHO činní ke dni podpisu Smlouvy o dílo 1 179,89 ha. 

v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 916 774,53 Kč  

vi. DPH 21 %     192 522,65 Kč 

vii. CELKEM za plochu           1 109 297,18 Kč 

viii. (slovy: 
jedenmiliónstodevěttisícdvěstědevadesátsedumkorunčeských,osumnác
thaléřů).  

 
Čl. III. 

 
Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila 
Rada města Odry na své 11. schůzi dne 20.03.2023 usnesením č. RM/03/11/2023. 
 

 
Čl. IV. 

 
1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Účinnosti nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují 
dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, 



3 

 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy. 

 

 

Ve Dvoře Králové dne 27.03.2023 V Odrách dne 27.03.2023 

 

 

 

.....................................................                     ………...............................................                         

                   Zhotovitel           Objednatel 


